（様式第２号）

新冠町新エネルギー・省エネルギー導入促進補助金交付変更申請書

平成    年   月   日
新冠町長 小竹 國昭 様

住  所

申請者  氏  名            ㊞

電話番号

 平成  年  月  日付け、新冠町指令第   号により交付決定を受けました標記事業につ

きまして、変更（中止）が生じたため関係書類を添えて下記のとおり変更（中止）申請します。

記

変 更 区 分 １  変更     ２  中止

交付決定額         円 （平成  年  月  日付け 新冠町指令第    号）

変更申請額            円

変更対象機器名   経 費              円

変更前の対象

機器の概要

機 器 名

メーカー・形式

事 業 年 月 日 着手  年  月  日 完了   年  月  日

変更後の対象

機器の概要

機 器 名

メーカー・形式

事 業 年 月 日 着手  年  月  日 完了   年  月  日

変 更 理 由

添 付 書 類
□ 対象機器の見積書（写し可）
□ 対象機器の仕様、規格等が判別できる書類（仕様書、カタログ等）